Z

清 远 市 财 政 局

关于 2019 年度市级财政支出重点

绩效评价结果的通知

市直有关单位：

2020年 5月—8月，市财政局组织第三方机构对2019年度110

项市级财政专项资金的支出效果开展重点绩效评价。现在评价工

作已经结束，评价结果为：评价等级为“优”项目 39 个、“良”

48 个、“中”20 个、“低”2 个、“差”1 个。各单位评价报告将由

市财政局对口业务科室分发给对应单位，并就有关事项通知如下：

1、请各单位针对附件“评价报告”中的存在问题及改进建议

进行整改，并在 2020 年 9 月 18 日前通过 OA 公文交换系统书面回

复整改报告至市财政局。

2、按照有关规定做好绩效评价信息公开及预算申报（项目入

库）工作。

联系人：市财政局绩效科俞树，电话 3877066。

清远市财政局

2020 年 9 月 4 日